Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района

сорок восьмая сессия

(III созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 21.04.2017г                                                                                                                  №163
ст-ца Удобная

Об утверждении отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 1 квартал 2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года       №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Удобненского сельского поселения р е ш и л:
1. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 1 квартал 2017 года (прилагается).
2. Рекомендовать администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района:

а) обеспечить качество проводимого анализа текущей социально- экономической ситуации с разработкой мер направленных на обеспечение социально-экономической стабильности и выполнения индикативного плана;

б) усилить контроль за выполнением показателей индикативного плана социально-экономического развития сельского поселения.

3.   Настоящее решение разместить на сайте Удобненского сельского поселения Отрадненского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

                                  О.А. Шерстюк
	Председатель Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района

                           В. Н. Чаленко